
 

 

 

ДОЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №7 

Долинської міської ради Івано-Франківської області 

НАКАЗ 

від 05.01.2021           м. Долина     № 03-г 

Про організацію і ведення 

цивільного захисту у 2021 році 

У відповідності до вимог статті 6 Кодексу цивільного захисту України  

(№ 5403-VI) від 02.10.2012, Постанови Кабінету Міністрів України від 

09.01.2014 р. № 11 «Про затвердження Положення про єдину державну систему 

цивільного захисту», Положення про функціональну підсистему «Освіта і наука 

України» єдиної державної системи запобігання і реагування на надзвичайні 

ситуації техногенного та природного характеру», затвердженого наказом МОН 

від 03.09.2009 р. № 814 для реагування на НС техногенного та природного 

характеру і захисту учасників навчально-виховного процесу від надзвичайних 

ситуацій, з метою забезпечення стабільності управління, оперативного 

реагування і захисту персоналу від надзвичайних ситуацій в мирний час 

НАКАЗУЮ: 

1. Виконання обов’язків посадової особи з питань цивільного захисту, яка 

безпосередньо здійснює організацію та планування заходів з питань цивільного 

захисту, покласти на заступника директора з навчально-виховної роботи                  

Ярич Н.В. 

2. У разі виникнення надзвичайної ситуації об’єктового рівня керівником робіт 

з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації призначити  заступника директора з 

навчально-виховної роботи Дмитрів У.М.  

Для безпосередньої організації і координації аварійно-рятувальних та 

інших невідкладних робіт з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, за 

рішенням керівника робіт до роботи в штабі з ліквідації наслідків надзвичайної 

ситуації, залучити наступних фахівців у складі: 

- начальник штабу – Костецького В.Ф., викладача  предмета «Захист України» 

- члени штабу:  

Рачка М.В. – завгоспа школи; 

Василіва С.В. – соціального педагога..голову ПК 

3. Створити формування цивільного захисту загальною чисельністю 28 осіб у 

складі: 

а) рятувальна ланка – 5 осіб: 

- керівник ланки: Хімчук Я.В. – вчитель трудового навчання; 

- рятувальники: Ямборко  О.Д. – вчитель музичного мистецтва; 

Батіг М.Ф. електрик; 



 

 

   Крилова Т.О. – лаборант; 

Рачок А.В. – прибиральниця; 

б) медична ланка загальною чисельністю  – 4 особи: 

- керівник медичної ланки – Хапова Н.В. – медсестра; 

- члени ланки: Прокопчук Л.В. – вчитель німецької мови; 

Штойко І.Т.– вчитель німецької мови; 

Крошней О.М. – сестра медична з дієтхарчування; 

в) ланка охорони громадського порядку загальною чисельністю - 5осіб: 

- керівник ланки Жмуркевича А.О., – вчителя фізичної  культури; 

- охоронці: Скуратко Г.М. –  вихователь  ГПД;  

Пенгрин М.І. – вчитель початкових класів; 

- патрульні: Зомчак М.П. – сторож;   

Бартош З.Я. – сторож. 

г) ланка пожежогасіння загальною чисельністю – 3 особи: 

- керівник ланки: Ярич Ю.М. – вчитель історії; 

- пожежники:  

Святківський М.Т.-робітник з комплексного   обслуговування   

й ремонту будівель;  

Хорощак М.Д. - .-робітник з комплексного обслуговування   й 

ремонту будівель; 

д) ланка оповіщення і зв’язку загальною чисельністю – 4 особи: 

- керівник ланки: Воробець А.Б. – вчитель географії ; 

- зв’язківці: Ярич Н.М. – інженер-електронік;   

Кабаль І.А. – секретар; 

Шикор Т.Я – інженер з охорони праці. 

4. Створити пункт видачі засобів радіаційного та хімічного захисту загальною 

чисельністю 5 осіб: 

- начальник пункту – Скрипник Р.Е.  –  вихователь  ГПД; 

- особовий склад: Богачова І.М. – вчитель  біології 

Ільницька Я.В. – вчитель української  

Гібчинська Т.М. – вчитель образотворчого мистецтва 

Вербова Л.А.  – вчитель історії 

5. Для забезпечення керівництва визначити пункти управління:  

    а) постійний – приймальна директора,  

    б) захищений – підвал адміністративного корпусу.  

6. Заступнику директора Ярич Н.В. внести відповідні зміни в план реагування 

на надзвичайні ситуації і взяти під особисту відповідальність підготовку до дій 

за призначенням. Забезпечити своєчасне і повне виконання планів підготовки 

керівного складу та фахівців, на яких покладено виконання обов’язків у сфері 

цивільного захисту. 

6. Наказ довести до всіх працівників навчального закладу, а до відповідальних 

осіб під особистий підпис.  

7. Відповідальній за наповнення сайту школи Ярич Н.М. розмістити цей наказ 

на офіційному сайті закладу. 



 

 

8.  Наказ № 03-г від 03.01.2020 р. «Про організацію і ведення цивільного 

захисту у 2020 році» вважати таким, що втратив чинність. 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  
 

Начальник цивільного захисту 

Директор ліцею         Наталія Медвідь 

 

 

З наказом ознайомлені:                           Ярич Н.В. 

Дмитрів У.М. 

Костецький В.Ф.  

Рачок М.В. 

Василів С.В.  

Керницька М.І. 

Батіг Микола. 

Ямборко О.Д. 

Рачок А.В. 

Батіг М.Ф. 

Штойко І.Т. 

Хапова Н.В.  

Жмуркевич А.О. 

Зомчак М.П. 

Крилова Т.О. 

Ярич Н.М. 

Хімчук Я.В. 

Шикор Т.Я. 

Прокопчук Л.В. 

Гібчинська Т.М. 

Вербова Л.А. 

Скуратко Г.М. 

Крошней О.М.  

Бартош З.Я. 

Ярич Ю.М. 

Святківський М.Т. 

Хорощак М.Д. 

Воробець А.Б. 

Скрипник Р.Е. 

Богачова І.М. 

Ільницька Я.В. 

                  Кабаль І.А.



 

 

 


